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Præsten skriv:

Å vENTE Og  
fORbEREdE sEg!

Ja, det er det advent betyr. Å vente og 
forberede seg til Han som skal komme, 
Jesus.

Rundtom blir det invitert til juleverksted, 
trivelig tiltak i ventetiden for både små 
og store. Vi forbereder oss til julehøyt-
iden, både når det gjelder tradisjonsmat 
og tradisjonspynting. Vi vasker i skuffer 
og skap, som om noen skulle komme 
på inspeksjon. Alt dette er jo noe som vi 
gjør alle sammen. Det kan bli travelt, og 
noen vil kalle det for stress. Vi må få alt 
«i boks» - gaver, pynting osv. Mange av 
oss blir rett og slett slitne når høytiden 
endelig kommer. 

Vi prester er ikke mye bedre. Vi skal 
gjennomføre skolegudstjenestene, for-
berede prekener, lage lysmesse med 
konfirmantene og «Vi synger julen inn». 
Ja, det går i ett – og så kommer alt det 
andre i tillegg – pynting, gaver mm. 
som alle andre.

Jon Egil Bergdal og Morten 
Juul står bak dette flotte 
korset til Hemne kirke. 
Materialene er sponset av 
Bygger’n Lervik. Korset er 
fylt med sand, og brukes til 
lystenning ved åpen kirke 
og allehelgen. 

Foto: Jorunn Tøndel

Så hører jeg inni mitt indre en som sier: 
«Fall til ro». Det er jo det egentlig ad-
ventstiden betyr. Vi skal finne roen inne 
i oss selv, gjennom Guds ord for hver 
søndag i advent, gjennom de kjente og 
kjære julesangene og gjennom forvent-
ningen til at enda en gang får vi feire 
Jesu sin fødsel. Det store underet som 
kom til vår jord. Det er det det handler 
om. Får vi tid til å roe ned, midt i travel-
heten, vil adventstiden virkelig bli en 
forberedelsens og forventningens tid. 

Så – trekk pusten dypt inn – lev i for-
ventningen og lykke til med alle for-
beredelsene. 

Birgith prest!

NO - 4182

NyTT KORs fOR lysTENNINg I HEMNE KIRKE

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
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bIsKOPENs JUlEANdAKT

Håpets stjerne 

Har du funnet fram adventstjerna?  I år er det ekstra fint å 
finne fram stjerna og henge den opp. Ta et skritt tilbake og 
se godt på den! Den bærer med seg lyset, lengselen, håpet: 
ved å lyse og være til stede bærer den bud om håp. Håpet fra 
Betlehem. Vi kan gå forbi hus og leiligheter og se: der er det 
noen som har hengt håpet opp i vinduet! 

I år føler vi på et annet mørke enn det årets vekslinger skaper 
hos oss i nord. Krigens lidelser og frykten den bærer med 
seg, har krøpet nærmere inn på oss.  Mange har fått det van-
skeligere dette året. Skyggene fra alt som truer, vokser. Skal 
hatet og volden få ta overhånd? Vi ber om fred og frihet. Det 
blir viktig å tenne lyset i adventsstjerna i år! Tenne håpets 
stjerne. 

Håpet er som ei stjerne som lyser i natta. Fortellinga om 
stjerna som viste vei til Jesusbarnet og den hellige familien 
i Betlehem, kjenner vi fra julefortellinga: I Matteusevangeliet 
kan vi lese om stjernetyderne som fulgte stjerna: Den store 
stjerna som viste vei, - fredens vei: til en liten landsby og et 
fattigslig hjem – men der fant de tre det de lette etter. «Da 
de så stjernen, ble de fylt av jublende glede» (Matteus 2,10). 
Denne gleden bor også hos oss.  

Det vesle Jesusbarnet, Gud som ble kropp og kom til oss som 
både Gud og menneske, ble født i et land preget av krig, fat-
tigdom og uro.  Han kom med fred, frelse og håp til ethvert 
menneske. Jesus gir også oss, som lever nå, den dype freden 
som vi kan eie til tross for alt det vanskelige og vonde som 
er rundt oss. Gud bor hos oss, akkurat slik vi har det. Freden 
bor hos oss. 

Stjerna er som et lite hull i himmelen som lyset skinner ut av. 
Det lyser ei stjerne i mørket. Den bærer bud om håpet: Håpet 
og vissheten om at Guds skapende, gode krefter alltid er ak-
tive, til tross for alt som truer. Gud er nær, hos oss slik vi har 
det. Kjærligheten, som bærer over alle dyp, gir lys til stjerna, 
lys til håpstegnet, gir gleden i hjertene. 

Velsignet, håpefull jul – tross alt! 

Den store stjerna i natta kald
har synt oss eit under

lyser med trøyst i tunge stunder
for folk i tusen tall.

Den store stjerna høg og klår
Er vårt ljos på den veg vi går.

(Trygve Hoff)

Herborg Finnset, biskop i Nidaros
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Fra visitasgudstjenesten i Hemne kirke. Fra høyre: Biskop Herborg, Mariann Espeland, Jorunn Væge, Ellbjørg Reiten, Morten Juul, Jorunn 
Tøndel, prost Dagfinn, Birgith Østnes, Jon Nilsen, Oddbjørn Stjern, Astri Wessel, Maria Stolsmo.
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OvERREKKElsE Av sJEKK fRA 
MARgRETHE WITsø

NyTT fRA KIRKEvERgE 
JANITA bRUUN

I høst var det bispevisitas i Heim. Biskop Herborg Finnset ble 
godt kjent i kommunen vår gjennom besøk i alle fire sokn, 
sykehjem, skoler, museer og bedrifter. Hun hadde også møte 
med kommunen, råd og ansatte. 

I visitasforedraget skriver biskopen blant annet at møtene 
med fellesrådet og menighetsrådene i Halsa, Heim, Hemne 
og Vinje har vært samtaler med råd som vil noe. Hun har hørt 
om mye frivillig arbeid som skjer nå, i menighetenes egen 
regi eller i samarbeid med andre.

I samtalen med fellesrådet var vi også opptatt av utfordrin-
gene ved gravplassene i Halsa, Vinje og Hemne knyttet til 
mer regn, fare for ras eller utglidninger, sikkerhet rundt ferd-
sel på gravplassene, og sikring av selve gravplassene. Her 
er det viktig å samarbeide tett med kommunen for å kunne 
ivareta ansvaret som gravferdsmyndighet for alle som bor i 
kommunen, på en god og sikker måte. Vi møtte også den 
lokale kirkas omsorgs- engasjement: det vi i kirka kaller 
diakoni, og ønsket om å styrke dette arbeidet gjennom en 
egen diakonstilling. Her er det gjort et godt forarbeid med 
lokale diakoniplaner. Planen gjør tydelig at diakonien er et 
samfunnsoppdrag som best kan løses i nært samarbeid med 
andre samfunnsaktører, kommune og frivillighet. 

Hele visitasfordraget kan du lese på vår hjemmeside kirken.
no/heim. Her finner du også den nye forskriften om grav-
plassvedtekter for Heim kommune. 

Den 6. mai var det konsert i Hemne kirke i regi av Mar-
grethe Witsø.  “Margrethe med venner”, opptrådte med 
sang og musikk. All inntekt gikk til reparasjon av orgelet i 
Hemne kirke. Det var også innsamling gjennom lokalverdi.
no (Hemne sparebank). I alt kom det inn 100.713 kroner. 
Sjekken ble overrakt Heim kirkelige fellesråd, representert 
av kirkeverge Janita Bruun (t.v.).

Ser tilbake - for ei innholdsrik tid, 
bispevisitasens dager er nå forbi. 
Imponerende ressurser i sving,

gir uten tvil bra resultater omkring! 

Orgelet i Hemne kirke settes i stand, 
det gjøres med innsamlede midler fra Margrethe  

m/ venners sang. Orgelets registratur ble fullfinansiert,  
i en toppklasse av ren kjærlighet. 

I kommunens ytterste del, 
i Halsa sokn det skjer.  

En etterlengtet minnelund settes opp, 
og etter godkjente tegninger blir det helt topp. 

Ny forskrift for gravplassene i Heim ble utarbeidet i en fei - 
der er det gjort endringer du bør se på din vei. 

Med kommunens økte tilskudd til både lys og varme  
er jula endelig berget for alle! 

Ønsker alle ei riktig god adventstid,  
velkommen i kirkene i både jul og nyttårstid! 

Janita Bruun
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ET bEsøK I bETlEHEM v/Oddbjørn stjern

Stedet og byen er der. Navnet er det samme. Du kan frem-
deles se esler, sauer og gjetere. Men husene er annerledes, 
en moderne by har vokst fram. Ved byens torg ligger bygget 
som siden 300-tallet har vitnet om juleunderet. Her ble Jesus 
født!

Og hit kommer det folk, hele tiden. Julesangen har rett: «Nå 
vandrer fra hver en verdens krok..... til Betlehem». Du ser på 
hudfarge og klesdrakt at de kommer fra alle kontinenter. Du 
hører det på sangen deres, som bølger fra gruppe til gruppe. 
Og du fascineres av at de viser sin tro. De korser seg, igjen 
og igjen. Og når de er der nede i krypten under hovedalteret, 
og sølvstjernen i gulvet er innen rekkevidde, da faller noen 
på kne og kysser den. De tenker ikke på hygienen, eller på 
de som går tett inntil med kameraet for å få et nærbilde av 
den fromme. Det er bare én ting som fyller dem: Nå er de 
her, den ene gangen i livet, her Jesus ble født.

Betlehem, brødhuset, er kjent fra det gamle testamente. En 
profeti ser ut til å treffe som en innertier: «Men du, Betle-
hem, Efrata, den ringeste blant ættene i Juda! Fra deg lar jeg 
komme en mann som skal være hersker over Israel. Han har 
sitt opphav i gammel tid, han er fra eldgamle dager.» Mika 
5.1. I Betlehem er det kun en fortelling som passer til profe-
tien, fortellingen om Jesu fødsel. 

Den lille byen bevarte minnet om hendelsen. Da keiser Kon-
stantin på 300-tallet gjorde kristendommen til Romerrikets 
foretrukne religion, fikk hans mor, den fromme Helena, an-
ledning til å dra til det hellige land for å oppsøke stedene der 
Jesus hadde vært. Noen var kjent, andre bevart som en hem-
melighet blant kristne. Når hun så fant et slikt sted, bygde 
Helena en kirke. Siden er kirkene revet, bygd opp igjen, 
brent og bygd, igjen og igjen. Historiens gang farer ikke alltid 
fram med finhanda.

Slik også i Betlehem. Den første kirken ble bygd på 300-tal-
let. Siden er stedet bevart, tross skiftende tider. Inngangen 
forteller om ulike porter og størrelser. Nåværende port ble 
bygd lav for å få slutt på at man red inn i kirken! Samtidig fikk 
den et navn, ydmykhetens port. Et nyttig navn! Inni den store 
kirkehallen er det flere søylerader med malerier på. På en av 
søylene har vår egen hellig Olav fått plass. 

Jeg var også der, på en tur til Israel i oktober. Vi fikk komme 
til Betlehem og til fødselskirken. Vi kjente på undring og tak-
knemlighet. Takknemlighet til de som i over 2000 år har bev-
art minnet om stedet. Og som ga oss et holdepunkt for vår 
tro. De fleste får aldri komme dit. Det nærmeste en kommer, 
er lyden av kirkeklokken fra Fødselskirken, som i mange år 
har hørt med når NRK ringer julen inn. Blir det slik i år, kan 
det kanskje passe med en ydmyk bønn, en stor takk, og et 
forsøk på å tegne et kors foran hode og bryst?

«For alle har samme hjertetrang, til julens fred. Guds kirke i 
Norge ved våg og vang, følg med, følg med.»

Det er ikke spart på kunst og utsmykninger

Ydmykhetens portHer ble Jesus født
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bIsPEvIsITAsEN I HEIM AUgUsT/sEPTEMbER

Biskop Herborg Finnset hadde et vari-
ert program under visitasen i Heim. 
Bildene viser bare litt av det hun fikk 
være med på. I visitasforedraget takket 
hun for gjestfrihet og varm mottakelse 
over alt. 

Hun takket Heim kommune for at kom-
munen tar ansvar for kirkebyggene og 
oppfordret menighetsrådene og felles-
rådet til å være våkne for prosjekter 
og tiltak som kirke og kommune kan 

gå sammen om, f.eks. innen diakoni 
og omsorg. Kjærligheten til de nære 
fellesskapene, til bygda og til kirkene 
hadde gjort inntrykk. 

Hun sa at det er et stort handlingsrom 
med tanke på bruk av kirkene og opp-
fordret til nytenkning. Hun oppfordret 
også menighetsrådene til å tenke gjen-
nom hva de kan gjøre for barn og unge. 
De er ikke bare kirkas framtid, de er 
fullverdige kirkemedlemmer nå! 

Besøk hos Halsa Frivilligsentral. Bak 
fra venstre: Borgny Bersås, Halsa kun-
stlag. Norveig Botten, frivillig. Najah 
Soud, frivillig. Ivar Vullum, Villa Viun-
gen. Biskop Herborg. Solvår Skogen 
Sæterbø, styreleder i Halsa Frivillig-
sentral. Svein Grødal, frivillig. Ingunn 
Brøndbo, Valsøyfjord sanitetsforening. 
Jorun Seter, Halsa bygdekvinnelag. Lars 
Hønsvik, flittig bruker av møteplassen 
Frivilligsentralen. Foran: Tove Karin H. 
Lervik, daglig leder Halsa Frivilligsentral 
og Liv Foss, frivillig.

Fra Allvekst, Kyrksæterøra. Her lages det slikkepotter.

Møte med kommunen står alltid på programmet under en bispevisitas. Ordfører 
Odd Jarle Svanem sammen biskop Herborg på kirkekaffe.

Omvisning på Bua, Vinjeøra. Fra ven-
stre: Biskop Herborg, Hanne Holmen, 
Inge Torset og Jørgen Aune Hagen.

Omvisning på Geitbåtmuseet på Enge 
ved Lisabeth Syltøy Fiske.
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1.-5. trinn ved Ven skole deltok på 
felles skolegudstjeneste i Hemne kirke. 
Her synger de for biskopen sammen 
med lærer Marlene Hageskal og rektor 
Kristin Follett (foran).

Biskop Herborg hilser på Ingebjørg 
Indreiten ved sykehjemmet på Liabø. 
Ingebjørg gikk bort i oktober og bildet 
trykkes etter avtale med pårørende. 

På kulturkvelden på Ven hadde Kolbjørn 
Aune kåseri om kyrkjer og kristenliv 
i Hemne. Her i samtale med Herborg 
om jubileumsboka «Mellom himmel og 
jord»? Boka av Kolbjørn kan kjøpes på 
Heim kirkekontor.

Rektor Joakim Sødahl ved Svanem skole 
tok imot Jon prest, biskop Herborg, 
Mariann Espeland og Inge Torset.

Fra bygdakvelden på Grønset med vert-
skapet Helga og Mark, biskop Herborg, 
Astri Wessel og Janita Bruun.

Alle foto: J.I. Østnes
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JUNIORsIdEN

Lekedag på Liabøen

Høyt og lavt på Valsøya!    😊  Klatring, grilling, bading 
og det ble stor trivselsfaktor blant de oppmøtte. 

Jo Sjøli Ness, Sunniva Løwe, Jens Aksel og Johanna 
Marie Belsvik Oddan.

Min kirkebok i Hemne kirke:

Sommeravslutning med Hobbyklubben på Hunnes-
trøan gård. Fint vær og gode opplevelser med mange 
dyr.

4 og 6 åringer i Hemne menighet fikk «Min kirkebok» i 
gudstjenesta i Hemne kirke 2. oktober.

Kristi Kaupang Henden og Sunniva Løwe.

Karl Johan Bruun, Marie Hafsmo og Ida Røstvold.

Jenny Husby Sæter og Tor Martin Bugten Holmen. 

Malekurs i Wesselgården med Camilla Rose Gjertsen. Hun 
er malestudent hos Odd Nerdrum. Camilla lærte bort kunst-
teknikker til unge lovende i Heim.        Det ble en flott kun-
stutstilling av alt det fine vi laga i Wesselgården.

FB: Trosopplæringen i Heim, trykk på: «Lik», 
og du er med på morroa. 😊
- Jorunn Væge, ved trosopplæringa i Heim.

Aktivitetskalender: 
08. des. Juleverksted Liabø         
15. des. Juleverksted K.øra         
12. jan. Brettspillkveld. Liabøen.  
26. jan. Brettspillkveld, K.øra         
9. feb. Lage fuglekasser og insektshotell. Liabøen.    
23. feb. Lage fuglekasser og insektshotell K.Øra
9. mars. Montere og male kors på Liabøen.  
3. mars. Montere og male kors K.Øra 
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MENIgHETsTUR TIl HITRA 

NyTT PROsEsJONsKORs I 
HEIM KIRKE

50-ÅRsKONfIRMANTER  
vAlsøyfJORd KIRKE 202250-ÅRsKONfIRMANTER  

HAlsA KyRKJE  2022

20. august møtte 31 personer, inkludert reiseansvarlig Jo-
runn Tøndel, opp ved misjonshuset på Kyrksæterøra. Her 
ventet Stig Ove Støen med buss. Med trivelig sjåfør, hyggelig 
reisefølge og godt vær, gikk turen til Kystmuseet på Fillan 
fort. Vert og guide, Hans Jakob Farstad, orienterte om stedet 
og serverte lunsj. Vi fikk høre historien til kystfolket på øyene, 
supplert med bilder hvor folk med hjelp av animasjon kunne 
snakke og fortelle sine historier.  I år 1760, forliste en Russisk 
marinebåt utenfor Kvenværøyene. En utrolig historie og flott 
utstilling av Russerforliset! Neste besøk var Dolm kirke, som 
er Hitras eldste og eneste middelalderbygg. Kirken og prest-
egården har en meget spennende historie.  Vi avsluttet turen 
med GOD middag på Knarren Brygge. Tusen takk til Hemne 
Menighetsråd for en flott tur. 

Gisela Johannessen (hytteeier på Berg).

9. oktober var det presentasjonsgudstjeneste av de nye kon-
firmantene i menigheten og vi presenterte det nye proses-
jonskorset vårt. Det er Arnold Solbakk, fra Vinjeøra som har 
laget korset, og det er et nydelig stykke arbeid han har skapt. 
Birgith prest fortalte litt om prosesjonskorsets betydning i 
liturgien og i gudstjenesten. På bildet sammen med trosop-
plærer Jorunn Væge.

For Heim menighetsråd – Birgith prest 

Bak fra venstre: Geir Olav Hovde, Nils Hestnes, John Magne 
Hoås, Elin Landstad, Knut Magne Holten. Foran fra venstre: 
Bodil Hjeldnes, Kristin Strand, Magnhild Hestnes Ødegård, 
Kari Telstad, Venke Jenssen Tømmervåg, Kari Guldbrandsen 
Nilsen, Siri Sæterbø, Egil Henden.

Fra venstre: Kjell Magne Lervik, Magda Rognskog, Oddbjørn 
Stjern, Inger Oddrun Reiten Hendseth, Elsa Hønsvik Kvande 
og Ragnhild Johanne Nisja. Foto: Odd Holsetstuen.
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!

10

A
N
N
O
N
S
E
S
I
D
E
N Telefon 72 45 48 00

Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

•  Overnatting
•  Selskapslokaler til alle  
 anledninger
•  Møtelokaler
•  Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977

72 45 25 37 – Døgnvakt
www.bertelsen-bgr.no

 
Skeivegen 20, 6650 Surnadal
Villa Viungen, 6683 Vågland

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra
 

Bertelsen Gravminner
41 77 05 10

 
Hemne Blomster

72 45 11 11
Øragata 11 7200 Kyrksæterøra

Bertelsen gravferd
vinner av Næringsprisen i Heim 2020

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
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slEKTERs gANg
Hemne Sanitetsforening takker for min-
negaver gitt i forb. med Johanne Stølans 
bisettelse.

Takk for all vennlig deltagelse, blomster 
og minnegaver etter vår kjære Asbjørn 
Opsal sin bortgang.

Berit, Anne, Ove Einar m/ fam.

Tusen takk for all vennlig deltagelse, 
hilsener, blomster og minnegaver ved 
Svein Magne Skjøstads bortgang og be-
gravelse. Pengegaven til Foreningen for 
hjertesyke barn var kr 7 600,-.

Oddbjørn, Marit, Erik m/ fam.

Hjemmesykepleien avd. Helse og Mest-
ring, Kyrksæterøra takker for minnegave 
mottatt i forb. med Bjørg Andresen sin 
begravelse.

Hjemmesykepleien i Heim avd. Kyrk-
sæterøra takker for minnegave mottatt i 
forb. med Åse Lian sin begravelse.

Trygdebolig 1 Kyrksæterøra takker for 
minnegave mottatt i forbindelse med  
Astrid Pande sin begravelse.

Helse og Mestring avd. Kyrksæterøra  
takker for minnegave i forbindelse med 
Ole Aastum sin begravelse, minnegave 
gitt til avd. B i forb. med Sverre Johan 
Karlsnes sin begravelse, samt minne-
gave til Kårstua i forb. med Hilmar Otto 
Wærøy sin begravelse.

Helse- og mestring avd. Liabø takker for 
minnegave til Liatun omsorgsboliger mot-
tatt i forb. med Arne Kristian Fjærli sin 
begravelse.

Heim Helsesenter avd. Liabø takker for 
minnegaver i forb. med Kristian Arvid 
Korsnes’ og Olav Reidar Sæthers grav-
ferd.

Heim Helsesenter avd. Kyrksæterøra 
takker for minnegave i forbindelse med 
Asbjørn Opsal sin begravelse.

Hjertelig takk for gavene til minne om 
Lars Otnes.      Halsa Historielag

Tusen takk for all vennlig deltakelse, 
hilsener, blomster og minnegaver ved 
Johan Arnt Lian’s bortgang og begra-
velse.  Tora m/ familie

Takk for blomster, kondolanse og del-
takelse ved vår kjære bror og onkel Ole 
Kvernstads begravelse. Takk for minne-
gave gitt til KIL/Hemne fotball. 

Helen og Torvei m/ familier

Halsa Frivilligsentral takker så mye for min-
negaven etter Steinar Eidslis begravelse. 

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, 
hilsener, blomster og minnegave til Kreft-
foreningen, i forbindelse med vår kjære 
mamma, Ruth Synnøve Spjøtvold, sin 
bortgang og begravelse. 

Jan, Inger og Synnøve m/familier.

Hemne menighetsråd takker Hemne 
Hagelag for flott pynting og Hemne Sa-
nitetsforening for servering av kirkekaffe 
under høsttakkefesten i Hemne kirke.

Takk for all vennlig deltagelse, blomster 
og minnegaver ved vår kjære Johan 
Lenes’ begravelse.

Britt Eva Øye

Takk

DØPTE

HALSA KYRKJE
02.10. Mia Røe Kvisvik
06.11. Kristoffer Bendiksen Losen

HEIM KIRKE
30.10. Johanne Karlsen Mæhlen

HEMNE KIRKE
14.08. Leo Wold Skogseth
14.08. Isak Hundsnes Meyer
14.08. Stig Øyen Dale
28.08. Ane Snekvik Holmen
11.09. Håkon Myren Enoksen
02.10. Bjørn Dalum Sinnes
02.10. Ilian Rodriguez Lervik
23.10. Iben Rabben Juul

VALSØYFJORD KIRKE
18.09. Maria Fjærli
18.09. Lennox Bendiksen Lie
18.09. Felix Storm Sæther
23.10. Luna Bendiksen

VINJE KIRKE
20.08. Øyvind Hestnes
25.09. Jesper Hansen Engdal
09.10. Mons Haukvik

DØDE

HALSA SOKN
Birgit Megård, f. 1936
Anders Heggem, f. 1938
Bjørg Hendset, f. 1937
Reidar Karsten Haltbakk, f. 1942
Steinar Eidsli, f. 1948
Randi Johanne Betten, f. 1933
Lars Otnes, f. 1948
Ingebjørg Indreiten, f. 1929

HEIM SOKN
Ole Kvernstad, f. 1944

HEMNE SOKN
Svein Skjøstad, f. 1937
Johan A. Wæge, f. 1945
Ingrid Hovden, f. 1948
Jon Olav Heimsbakk, f. 1965
Johan Arnt Lian, f. 1937
Bodil Nelly Aune, f. 1947
Ruth Synnøve Spjøtvold, f. 1942
Ellen Olsen, f. 1959
Aasta Josefine Sørli, f. 1920
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

4. desember
Heim kirke kl. 16:00
Vi synger julen inn

Halsa kyrkje kl. 16:00
Lysmesse

10. desember
Vinje kirke kl. 15:00
Førjulstoner med POCUS

11. desember
Vinje kirke kl. 15:00
Vi synger julen inn

Valsøyfjord kirke kl. 16:00
Julekonsert/Vi synger julen inn

18. desember
Hemne kirke kl. 18:00
Vi synger julen inn

24. desember – julaften
Liabø sykehjem kl. 11:00
Heim kirke kl. 11:00
Halsa kyrkje kl. 13:00
Vinje kirke kl. 13:30
Valsøyfjord kirke kl. 15:00
Hemne kirke kl. 15:30

25. desember – 1. juledag
Helsesenteret, Kyrksæterøra kl. 15:00
Høytidsgudstjeneste

31. desember – nyttårsaften
Hemne kirke kl. 17:00

8. januar 
Ven bedehus kl. 11:00
Staurset grendahus kl. 15:00
Vi synger julen ut

15. januar
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Heim kirke kl. 16:00

22. januar
Hemne kirke kl. 11:00

29. januar
Vinje kirke kl. 11:00

5. februar
Halsa kyrkje kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 16:00

12. februar 
Hemne kirke kl. 11:00

19. februar
Heim kirke kl. 11:00

25. februar
Hemne kirke kl. 12:00
Strikkegudstjeneste

26. februar
Vinje kirke kl. 11:00

12. mars
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Halsa kyrkje kl. 16:00

Hemne menighetsråd inviterer 
til julemiddag for alle: Lørdag 7. januar 
kl. 16:00 på Kyrksæterøra misjonshus.

Det serveres kjøttkaker og sviskegrøt. 
Kaffe. Underholdning, Utlodning
Pris kr 200,- pr/person

Påmelding senest 2. januar 2023 
til: Hemne menighetsråd, 
v/ Jorunn Tøndel tlf. 994 85 586
Hemne kirkekontor, tlf. 72 45 00 80

Julemiddag
164 sider 115 bilder med natur, 
kulturliv og historie om Rovatnet 
og Roberget.
Selges hos Coop Extra, KIWI, 
Felleskjøpet og Sport 1 Ove Aunli. 
Kan bestilles: steinar@fjellmann.
no, facebook, Tlf/SMS: 995 83 
701.
Pris 375,- (+ porto).

BASAR
Velkommen til basar på Trudvang, 
Eide, fredag 6. januar kl. 18:00. 

JuLEKONSERt/VI SYNgER JuLEN INN 

Valsøyfjord kirke 11. desember kl. 16:00
Halsakoret, Førkjånn, Thomas Erlandsen, 
Oddbjørn Stjern. Både de gode gamle, 
men også nyere sanger.  

Fri inngang, kollekt.


